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  رو شدن دست پیرمرد دست فروش و شناسایی ضارب نقی در عربستان!

 

  3.1     M   views 

مراقب  این ترفندباشید

به دنبال  انتشار اخبار جعلی  با  متاسفانه برخی ها 
سوء استفاده از دیگران هستند. به تازگی هم خبر جعلی 
افشای اطلاعات هویتی 70 میلیون ایرانی در تلگرام 
منتشر شد که بازتاب گسترده ای داشت. در همین زمینه 
چندین روبات تلگرامی درست شد که ادعا می شد این 
روبات ها با گرفتن کد ملی و تاریخ تولد، اطلاعات هویتی 
فرد را می دهند. این در حالی است که کاربر با افشای دو 
بخش مهم از اطلاعات هویتی، یعنی شماره ملی و تاریخ 
تولد، بخش اعظمی از اطلاعات محرمانه خود یا دیگران را 
با روباتی نامطمئن به اشتراک گذاشته  است. اما در ادامه 
این روبات ها اطلاعات شما را در سایت های احراز هویت 
وارد و نام، نام خانوادگی و ... را استخراج می کنند. اما نکته 
مهم این جاست که حالا روبات تمام اطلاعات شما را، با کمک 

خودتان استخراج کرده است.
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قرض به رفقای قرنطینه ای

این روزها که خیلی از مردم برای حفاظت جان خودو 
خانواده شان در قرنطینه خانگی هستند، بعضی از 
خانواده ها هم هستند که دچار مشکل مالی اند. بعضی 
افراد که روزمزد کار می کرده اند حالا با تعطیل شدن 
کارهاشان دارای مشکلات مالی برای تامین هزینه روزانه 
خودشان هستند. در این شرایط لازم است دولت ها از 
شهروندان حمایت کنند. رضا رشیدپور، مجری تلویزیون 
در فضای مجازی پیشنهاد جالبی مطرح کرده، او نوشته: 
»خیلی هامون شماره کارت رفقای بی پول و خجالتی مون رو 
داریم. خوبه اگه بی اطلاع ، یه وجهی به حسابشون بریزیم 
و یه پیامک بدیم که قرض دادیم. بعد از گذشت این 
دوران بهمون برمی گردونن«. کاربری در این باره نوشت: 
»اگر دولت کوتاهی کرده ما خودمون هم می تونیم هوای 
افرادی که می شناسیم رو داشته باشیم و اجازه ندیم 

خیلی در سختی باشن«.
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رو شدن دست پیرمرد دست فروش

پس از اجرای طرح های محدودیت مشاغل و رفت وآمد، 
به منظور مقابله با ویروس کرونا، ویدئویی از یک پیرمرد 
دست فروش در کنار ایستگاه متروی محمدیه در شبکه های 
اجتماعی منتشر شد که با ابراز نارضایتی از این وضعیت، 
عنوان می کرد توانایی خرید حتی یک »پنیر« را هم برای 
بچه هایش ندارد. این ویدئوی ناراحت کننده به سرعت 
در شبکه های اجتماعی پیچید و ظاهرا مبالغ قابل توجهی 
نیز برای کمک به او جمع آوری شد. اما خبرنگار فارس در 
یک گفت و گوی لایو اینستاگرامی با دختر پیرمرد متوجه 
می شود که او سال هاست با خانواده اش زندگی نمی کند 
و  صاحب یک باب مغازه در شهر رودسر است و متوسط 
ماهانه سه و نیم میلیون از کارت اعتباری خود هزینه 
می کرده است. کاربران هم به ویدئوی خبرنگار واکنش 
نشان دادند. کاربری نوشت: » چرا سریع احساساتی 
میشین تحقیق نمی کنین؟« کاربر دیگری نوشت: »این 
جوری که زندگینامه این پیرمرد رو درآوردید دیگه کسی 

جرئت نمی کنه ناله کنه!«
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   قرنطینه با طعم سیل!

»مسئولان ؛ صحبت های این پیرمرد سیل زده را 
بشنوید.« در روزهای اول سال که هموطنان مان در همه 
کشور برای مقابله با کرونا در قرنطینه خانگی به سر می 
بردند، مردم برخی از مناطق سیستان وبلوچستان درگیر 
با سیلی بودند که خانه و زندگی آن ها را برده بود. در 
همین زمینه ویدئویی از پیرمرد سیل زده ای در شبکه 
های اجتماعی دست به دست شد که از بلایی که سیل بر 
سر زندگی آن ها آورده می گوید. از سیلی که همه وسایل 
آن ها را برده است و آن ها را مجبور کرده که روی تپه ها 
شب را به روز برسانند. کاربران به این صحبت ها واکنش 
نشان دادند. کاربری نوشت: »چند روز پیش فهمیدم یه 
چیزی وجود داره به اسم )ستاد مقابله با سیل( و یه سری 
آدم دارن پول می گیرن توش واسه این که هر سال هیچ 

کاری نکنن!«

 

  2.9     M   views 

درود بر پرستاران باحوصله و دلسوز

در این روزها که خیلی از ما در خانه های خودمان هستیم 
این پرستارها و کادر درمانی هستند که با حوصله و مهربانی 
که از لازمه های شغل شریف شان است در خط مقدم 
مبارزه مصمم هستند بیماری را شکست دهند. ویدئویی 
از یک بیمارستان منتشر شده است که در آن پرستاری 
دلسوز و باحوصله گوشی تلفن را مقابل بیماری مسن قرار 
می دهد تا او بتواند به صورت ویدئویی از طریق اینترنت 
با خانواده اش احوالپرسی کند. انتشار این ویدئو باعث 
واکنش مثبت بسیاری از کاربران شده است. کاربری 
نوشت: »پرستارها با این همه خستگی و فشار کاری که 
دارن وقتی چنین کارهای مهربانانه ای انجام می دن واقعا 
امید رو به همه ما و مخصوصا به اون بیمار می دن تا هر چه 

زودتر این بیماری رو شکست بدیم«.
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شناسایی ضارب نقی در عربستان!

سریال پایتخت در ایام نوروز با اقبال خوبی از سوی 
تماشاگران همراه بود. در یکی از قسمت های این سریال 
نقی معمولی بعد از بازگشت از سفر حج، دلیل شکستگی 
سرش را برخورد سنگ یک از همسفرانش در رمی جمرات 
عنوان کرد. به تازگی محسن تنابنده در اینستاگرامش 
تصویری از یک پیرمرد که با حالت خاص و حدت و شدت 
فراوان در جمرات به شیطان سنگ می زند منتشر کرد و 
نوشت: »کسی که سر نقی رو شکست پیدا شد!« کاربران 
هم در زیر این تصویر ضمن انتقاد به برخی از صحنه های 
پایتخت درباره این سریال به اظهارنظر پرداختند. کاربری 
نوشت: »واقعا توی این سری از پایتخت جای مرحوم خشایار 
الوند حسابی حس میشه.« کاربر دیگری نوشت: »کاش 
تلویزیون توی این ایامی که مردم باید بیشتر خونه بمونن 
از این برنامه های جذاب بیشتر پخش کنه تا توی خونه با 

زن و بچه مون دعوامون نشه.«

ناصری- ویروس موذی و بی رحم کرونا که از حدود سه ماه پیش رد پایش در چین دیده شده حالا سر از 200 و اندی کشور 
در آورده و بیش از یک میلیون نفر را هم مبتلا کرده است. بسیاری از بیماران روی تخت های بیمارستانی در یک قدمی 
مرگ هستند و در برخی از کشور ها هم با صحنه های تلخ و ناگوار انتقال شمار زیادی از اجساد با کامیون به خارج شهر 
مواجه هستیم. اما گسترش این ویروس موذی تنها سلامت افراد را نشانه نگرفته و باعث تعطیلی بسیاری از مغازه ها و 
کسب و کارهای کوچک در سراسر جهان شده است. بسیاری از کسب و کارها و مشاغل به دلیل محدودیت تردد مردم 
ضررهای قابل توجهی را متحمل شده اند. مشاغلی هم که درآمد آن ها روزانه بوده هم در سایه شوم سنگین ویروس کرونا 
آسیب دیده اند و حتی برخی از مشاغل روزمزد به دلیل اجرای فاصله گذاری اجتماعی برای قطع زنجیره کرونا برای تامین 
معیشت خود دچار چالش شده اند. در این میان کشورهای درگیر با کرونا برای حمایت از قشر آسیب پذیر و کسب و 
کارهای کوچک دست به حمایت های مالی با راهکارهای خاصی زده اند که در ادامه به چند نمونه از آن ها اشاره می کنیم.

ایتالیا   بسته 25 میلیارد یورویی

کشور ایتالیا هر چند از لحاظ تعداد مبتلایان به کرونا در رتبه 
دوم قرار دارد اما از لحاظ آمار مرگ و میر در بیماران کرونایی با 
13915 نفر فوتی تا لحظه تنظیم این گزارش در رتبه اول قرار 
دارد. این کشور برای شناسایی افراد نیازمند از مردم خواسته 
در سایت تامین اجتماعی این کشور ثبت نام کنند و دولت بعد از 
بررسی و راستی آزمایی ثبت نام کنندگان به آن ها ماهانه 600 
یورو تا سه ماه پرداخت کند. البته این سایت خیلی زود به دلیل 
هجوم مردم این کشور برای ثبت نام از دسترس خارج و باعث 
انتقاد روزنامه های این کشور از جمله روزنامه  لارپوبلیکا هم 
شد. البته جدای این موضوع دولت ایتالیا یک بسته حمایتی 
با ابعاد مختلف را هم برای مردم کشورش در نظر گرفته است 
که از کمک های مالیاتی گرفته تا تعویق پرداخت قبوض را 
شامل می شود. بر این اساس، دولت ایتالیا اعلام کرده است 
مهلت ارسال اظهارنامه های مالیاتی تا سه ماه آینده به تعویق 
می افتد. همچنین مهلت پرداخت قبوض برق، گاز و آب تا 
30 آوریل به تعویق می افتد. کسانی که برای خرید خانه اول 
خود وام گرفته اند، می توانند تا مدتی از پرداخت اقساط این 

وام معاف شوند.
 دولت ایتالیا دوران قرنطینه کارمندان دولتی را معادل طول 
درمان و بستری در بیمارستان در نظر می گیرد و بر همین 

اساس حقوق این افراد به آنها پرداخت می شود.
اما به جز مشاغل دولتی، دولت ایتالیا همچنین تصویب کرده 
است وام با سود صفر درصد و بازپرداخت 15 ساله جهت تامین 
نقدینگی و کمک به بازپرداخت وام های پیشین به صاحبان 
مشاغل خصوصی تخصیص داده شود. همچنین پرداخت 
هزینه های تامین اجتماعی و عوارض شهرداری از ۲3 فوریه تا 
پایان آوریل به حالت تعلیق در آمده است و شرکت ها می توانند 
بعد از این تاریخ هم این مبالغ را به صورت اقساطی به دولت 

پرداخت کنند.

استرالیا  بسته 18 میلیارد دلاری

استرالیا  هنوز چند ماهی از آتش سوزی های فصلی خود که 
باعث مرگ ۲8 انسان و بیش از یک میلیارد جانور در وسعت 
8.5 میلیون هکتارشد، فاصله نگرفته است که با کرونا دست 
و پنجه نرم می کند. دولت استرالیا در 1۲ مارس مبلغ 1۷ 
میلیون و 600 هزار دلار برای طرح ویژه مقابله با آثار اقتصادی 
ویروس کرونا اختصاص داده است. این بسته پنج گروه اصلی 
را به عنوان جامعه هدف در نظر می گیرد و به آن ها کمک هایی 

را تخصیص می دهد.
1. بسته رفاهی به مبلغ 
۷50 دلار برای افرادی 
واجدشرایط اختصاص 

پیدا می کند.
مشاغل  ــان  ــب ــاح ص  .۲
کوچک همراه با کارآموز، 
مبلغ ۲1 هزار دلار برای 
کارآموزی دریافت خواهند 

کرد.
ــک و  ــوچ 3. مشاغل ک
متوسط بین ۲ هزار تا ۲5 
هزار دلار کمک نقدی 

برای گردش پول دریافت می کنند.
4. دیگر مشاغل )به استثنای شرکت های بزرگ( مشمول 
تخفیف های مالیاتی و همچنین کمک های 150 هزار دلاری 

برای تشویق به سرمایه گذاری می شوند.
5. مشاغل و شرکت های بزرگ نیز به یک صندوق جدید یک 

میلیارد دلاری دسترسی پیدا می کنند.
دولت استرالیا همچنین قول داد تا ماه آوریل 90 درصد 
پرداختی ها پایان پذیرد. این طرح های حمایتی دولت استرالیا 
در حالی در دستور کار قرار گرفته که در این کشور تا کنون 
5314 مورد ابتلا به ویروس کرونا مشاهده شده که از این میان 

۲8 نفر هم جان خود را از دست داده اند.

دیگر کشورهای جهان 
  از کمک به سالمندان تا پرداخت نقدی به هر نفر

آمریکا:دولت آمریکا به عنوان بزرگ ترین اقتصاد جهان وعده 
داده هزار میلیارد دلار به اقتصاد کشورش تزریق کند.دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری این کشور گفته طی دو هفته آینده، 
البته با موافقت کنگره، ۲50 میلیارد دلار قرار است از طریق 

ارسال چک به شهروندان آمریکایی پرداخت شود.
کره جنوبی: به گزارش رویترز، کره جنوبی برای کمک به 
شرکت ها و کسب و کارهای آسیب دیده از ویروس کرونا 80 
میلیارد دلار در نظر گرفته است. براساس این گزارش بسته 
نجات اقتصادی کره جنوبی شامل ۲9.1 تریلیون وون کمک 
مالی و وام به شرکت های کوچک و متوسط است و ۲0 تریلیون 
وون نیز برای خرید اوراق قرضه شرکت ها و تزریق نقدینگی به 

شرکت های بحران زده اختصاص خواهد یافت.
انگلیس: انگلیس هم ضمن کاهش نرخ سود بانکی بسته نسبتا 
جامعی را معرفی کرد. وزیر دارایی این کشور  برای حمایت از 
کسب و کارهای کوچک و بزرگ وام تضمین شده دولتی معادل 
400 میلیارد دلار معرفی کرد؛ از جمله اقدامات این کشور 
برای گذر از این بحران تعویق سه ماهه بازپرداخت وام مسکن 
برای افراد نیازمند و همچنین معافیت های تجاری مالیاتی 

برای بعضی خدمات بوده است.
ژاپن: به گزارش خبرگزاری فرانسه، ژاپن هم برای حمایت از 
مشاغل کوچک و والدین شاغل 15 میلیارد دلار در نظر گرفته 
است. این بسته حمایتی همچنین شامل هزینه 430 میلیارد 
ینی برای چندین برنامه از جمله پشتیبانی از تولید ماسک های 
محافظ، کمک به مهد های کودک و مراقبت از سالمندان برای 

جلوگیری از شیوع بیشتر ویروس کروناست.
هنگ کنگ: به گزارش یورو نیوز، دولت محلی هنگ کنگ 
ــلام کرد که تصمیم گرفته با تزریق 1۲0 میلیارد دلار  اع
هنگ کنگ )معادل 15.4 
مانع  آمریکا(  دلار  میلیارد 
ــود اقتصادی به  از تکرار رک
ــود. بر  دلیل شیوع کرونا ش
پایه این مصوبه دولت محلی، 
هنگ کنگی  شهروند  ــر  ه
بالای 18 سال 10 هزار دلار 
دلار   1۲80( هنگ کنگ 
آمریکا( یارانه نقدی دریافت 
خواهد کرد تا با هزینه کرد 
آن کسب و کارهای کوچک و 
خرده فروشی ها رونق بگیرند.

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در این صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

به یاد شهدای مدافع سلامت

برج آزادی

جوانان آینده دار کشور

حاج قاسم در شیفت پرستاری

2 عکس متفاوت از سیزده بدر

نوشته 
جالب یکی 

از پرستاران 
دپارتمان 

کرونا: »این 
شیفت 

به نیابت 
از سردار 

عزیزم، شهید 
حاج قاسم 
سلیمانی«

دم جوانان 

اردبیلی گرم که 

تونستن با تحریم 

ها روبات کمک 

پرستار، لباس 

ایزوله کادر درمان 

و ماسک حرارتی 

گرم کننده ریه 

برای بیماران 

کرونایی بسازن

مقایسه این 
دو عکس 

نشون میده 
مردم قرنطینه 

رو توی 13 
فروردین 

رعایت کردن 
و امسال 
گذاشتن 

طبیعت یه 
نفسی بکشه

کاش این 
تصویر 

مظلومانه 
زنده یاد دکتر  
یحیوی که از 

شدت خستگی 
به خواب رفته، 

زینت بخش 
کتاب های 

درسی 
کودکان ایرانی 

بشه

راهکار ایتالیا، کره جنوبی،انگلیس، آمریکا، استرالیا، ژاپن و ... برای حمایت از قشرهای آسیب پذیر و مشاغل کوچک چگونه است؟

کار خوب 
نورپردازی برج 

آزادی با موضوع 
قدردانی از کادر 
درمانی و اعلام 

همبستگی 
و همدردی 

با تمامی 
کشورهای 

درگیر با ویروس 
کرونا

نسخه اقتصادی برای 
زخم کرونایی خانواده ها 


